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V Europejskie Sympozjum Aerobiologii

Będzie to pierwsza międzynarodowa konferencja organizowana w Polsce
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dotycząca szeroko pojętej problematyki monitoringu środowiskowego, skupiająca
naukowców zajmujących się badaniem występowania w powietrzu pyłku roślin, zarodników
grzybów, bakterii, wirusów, transportem cząstek biologicznych w powietrzu oraz ich
oddziaływaniem na ludzi, zwierzęta i rośliny.

Szczególne miejsce podczas sympozjów zajmuje tematyka wykorzystania monitoringu pyłkowego
w leczeniu i profilaktyce chorób alergicznych. W ramach sympozjum, pod auspicjami Polskiego
Towarzystwa Alergologicznego, 5 września odbędzie się konferencja medyczna obejmująca sesje
naukowe i panele dyskusyjne z udziałem czołowych przedstawicieli alergologii polskiej oraz gości
z zagranicy.

Sympozjum będzie stanowić forum wymiany doświadczeń i prezentacji wyników badań w wielu
interdyscyplinarnych sesjach dotyczących wpływu czynników meteorologicznych (w tym zmian
klimatu) na sezony pyłkowe, zastosowania badań aerobiologicznych w kryminalistyce, rolnictwie,
melisopalinologii, ochronie i konserwacji zabytków, toksykologii.

Uroczyste otwarcie konferencji nastąpi 3 września o godzinie 17 w auli Collegium Novum UJ.

Termin: 03.09.2012 - 07.09.2012
Organizator: Zakład Alergologii Klinicznej i Środowiskowej UJ CM
Strona WWW: www.5esa.cm-uj.krakow.pl
Kontakt: 5esa@cm-uj.krakow.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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